3- Que la presentación de la pericia en tiempo y forma, como así también su actuación y
colaboración en el proceso será tenida en cuenta al momento de la regulación de sus honorarios
(art. 399 CPCCT).

  4- Que el adelanto de gastos se fijó en la suma de $124.000 (pesos ciento veinticuatro mil).
Téngase presénte los datos de cuenta bancaria: Banco ICBC, Caja de Ahorro N°
0971/01002857/85, CBU 0150971101000002857858, Alias: MUECA.ALFIL.LAMINA, Titular: José
Federico Katz.

 5- Que la causa penal "ROMAY JORGE LUIS S/ LESIONES CULPOSAS” Legajo: